Si delibera l’affidamento direƩo per il programma di consulenza “Co-progeƩazione di aule 
e spazi per l’apprendimento innovaƟvo” al Politecnico di Milano - DiparƟmento di 
ArchiteƩura e Studi Urbani - P.IVA 04376620151:  

per un costo di € 2050,00 (duemilacinquanta/00) più IVA da calcolarsi nella misura del 22% per 

un totale di € 2501,00 (duemilacinquecentouno/00) 

Art.3 
Sulla base di quanto specificato al punto 4.3.5 delle Linee Guida n°4 dell’ANAC, approvate il 
26/10/2016, all’operatore economico individuato per la procedura di affidamento direƩo 
non saranno richieste: 

 garanzia provvisoria, pari al 2% del prezzo base (al netto dell’IVA), di cui all’art.93